

**K/S Energipark Haved
Mariagervej 58 B**

9500 Hobro

CVR-nr. 43377388

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

K/S Energipark Haved

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Energipark Haved Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	43377388
Stiftelsesdato	06-07-2022
Regnskabsår	06-07-2022 - 31-12-2023
Bestyrelse	Uffe Bak-Aagaard (formand) Pia Fisker Olesen Jens Rasmussen
Komplementar	Eurowind Komplementar DK ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-07-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på DKK 12.002, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på DKK 6.378.719, og en egenkapital på DKK 12.002.

Årets resultat er som forventet, henset til at vindmølleanlægget ikke er idriftsat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		13.750
Andre finansielle indtægter		240
Andre finansielle omkostninger		<u>1.988</u>
Årets resultat		<u>12.002</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>12.002</u>
Resultatdisponering		<u>12.002</u>

K/S Energipark Haved

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK
Aktiver		
Anlæg under udførelse	1	<u>6.312.482</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.312.482</u>
Anlægsaktiver		<u>6.312.482</u>
Andre tilgodehavender		<u>15.777</u>
Tilgodehavender		<u>15.777</u>
Likvide beholdninger		<u>50.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.237</u>
Aktiver		<u>6.378.719</u>

K/S Energipark Haved

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000
Overført resultat		12.002
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.000
Egenkapital		12.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.366.717
Kortfristede gældsforpligtelser		6.366.717
Gældsforpligtelser		6.366.717
Passiver		6.378.719
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

K/S Energipark Haved

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 06-07-2022	1.000	0	-1.000	0
Årets resultat	0	12.002	0	12.002
Egenkapital 31-12-2023	1.000	12.002	-1.000	12.002

Noter

1. Anlæg under udførelse

	2023
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>6.312.482</u>
Kostpris ultimo	<u>6.312.482</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>6.312.482</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.